

சார்பு நீதிமன்றம், திருவாரூர்.

முன்னிலை திரு. M. முருகன், M.L.,

சார்பு நீதிபதி, திருவாரூர்.

அசல் வழக்கு எண்.33/2019

வாதி தர்ப்பு சாட்சி வா.சா.1 ன் வாக்குமூலம் 1875 ம் ஆண்டில் 10 வது பிரிவின் கீழ் விசாரிக்கப்பட்டு திருமதி. S. ஷர்மிளா, பெஞ்ச் கிளார்க் நிலை 2 என்பவரால் ஆணையிட்டு பிரமாணம் வாங்கப்பட்டது.

பெயர்:	திரு.ராஜேந்திரன்	த/பெ: வீரப்ப வன்னியர்	
வயது:		ஊர்:	
தொழில்:		முகவரி:	
தேதி:	03.02.2025	தாலுக்கா:	

முதல் விசாரணை...

நான் இவ்வழக்கில் வாதி தர்ப்பு சாட்சி ஆவேன். நான் எனது முதன்மை சாட்சியத்தில் நிரூபண வாக்குமூலமாக தாக்கல் செய்துள்ளேன். அதிலுள்ள விவரங்கள் எனக்கு தெரியும். அதிலுள்ள கையெழுத்து என்னுடையதுதான். தாவாபடி தீர்ப்பு வழங்க வேண்டுகிறேன்.

வ. எண்	நாள்	ஆவணவிபரம்	ஆவணத் தன்மை	
1	26.11.2018	பிரதிவாதியால் எனக்கு கொடுக்கப்பட்ட 347755 எண்ணுள்ள காசோலையின்	அசல்	வா.சா.ஆ.1
2		காசோலை திருப்பப்பட்டதற்கான வங்கி குறிப்பாணையின்	அசல்	வா.சா.ஆ.2
3	--	வழக்கறிஞர் மூலம் பிரதிவாதிக்கு கொடுத்த சட்ட அறிவிப்பு	அலுவலக நகல்	வா.சா.ஆ.3

பக்கம் - 2

4	05.12.2018	மேற்படி அறிவிப்பை பிரதிவாதி பெற்றுக்கொண்டதற்கான அஞ்சலக ஒப்புதல் அட்டை	அசல்	வா.சா.ஆ.4
5	21.12.2018	பிரதிவாதியால் வழக்கறிஞர் மூலம் அனுப்பி வைக்கப்பட்ட பதில் அறிவிப்பின்	அசல்	வா.சா.ஆ.5
6	--	பிரதிவாதிக்கு சொந்தமான சொத்தின் கிரய சாசனத்தின் பதிவு	நகல்	வா.சா.ஆ.6
7	01.01.2010 முதல் 08.02.2019	வரைக்கான காலத்திற்குண்டான வில்லங்க சான்றின்	கண்ணி நகல்	வா.சா.ஆ.7

தாவாபடி தீர்ப்பு வழங்க வேண்டுகிறேன்.

பிரதிவாதி தர்ப்பு வழக்கறிஞர் வேண்டுகோளின்படி குறுக்கு விசாரணை ஒத்திவைக்கப்படுகிறது.

Typed down to my dictation, In my presence and hearing and under my personnel direction and Superintendence and admitted by the witness to be Correct.

Sd/ M. Murugan
Subordinate Judge,
Tiruvarur.