

சார்பு நீதிமன்றம், திருவாரூர்.
முன்னிலை திரு. M. முருகன், M.L.,
சார்பு நீதிபதி, திருவாரூர்.
அசல் வழக்கு எண்.33/2019

13.03.2025

வா.சா.1 திரு. இராஜேந்திரன், த/பெ. வீரப்பன்

பிரதிவாதி தாப்பு குறுக்கு விசாரணை

பிரதிவாதியை எப்படி தெரியும் என்றால் எனக்கு குடும்ப நண்பர் ஆவார். பிரதிவாதியின் கணவரை தெரியுமா என்றால் தெரியும். பிரதிவாதிக்கு பணம் கொடுத்தது சம்பந்தமாக வழக்கு தாக்கல் செய்துள்ளேன். நான் கட்டிட காண்டிராக்ட் வேலை செய்துவருகிறேன். பிரதிவாதி என்னிடம் 10 நாட்களாக ரூ.6,00,000/- பணம் வேண்டும் என கேட்டு கொண்டிருந்தார் அவர் கேட்ட 1 வாரத்தில் ரூ.6,00,000/- கடனாக கொடுத்தேன். எனது நண்பரிடமிருந்து பணம் வாங்கி கொடுத்தேன். எனது நண்பரும் காண்டிராக்ட் வேலை செய்துவருகிறார். பிரதிவாதிக்கு பணம் வட்டிக்கு கொடுக்கவில்லை கைமாத்தாக கொடுத்தேன். பிரதிவாதி கடன் வாங்கி கொண்டு கைலெட்டர் ஒன்றை கொடுத்தார். அந்த கைலெட்டரை பிரதிவாதி என்னிடம் 26.11.2018 ல் திரும்ப வாங்கி கொண்டு இந்தியன் வங்கி காசோலை ஒன்றை கொடுத்தார். பிரதிவாதிக்கு பணம் கொடுத்த விவரம் அவரின் கணவருக்கு தெரியுமா என்றால் அவர் வெளிநாட்டில் உள்ளதால் அவருக்கு தெரியாது. பிரதிவாதி 3 சீட்டு கம்பெனி நடத்தினார் தற்போது கடை வைத்துள்ளார். பிரதிவாதி கடன் பெறும்போது வீட்டு பத்திரம் ஏதாவது கொடுத்தாரா என்றால் இல்லை. பிரதிவாதி என் பெயரில் காவல்நிலையத்தில் புகார் கொடுத்தார் என்றால் சரிதான். பணம் சம்பந்தமாக புகார் கொடுக்கவில்லை. 04.01.2018 முதல் 26.11.2018 வரை பிரதிவாதி பணம் ஏதும் திரும்ப கொடுக்கவில்லையா என்றால் பலமுறை கேட்டேன் திரும்ப கொடுக்கவில்லை. பிரதிவாதியை அடிக்கடி பணம் கேட்டு மிரட்டினேன் என்றால் இல்லை. பிரதிவாதியை மிரட்டியது சம்பந்தமாக புகார் கொடுக்கப்பட்டுள்ளது என்றால் எனக்கு தெரியாது.

பிரதிவாதி வழக்கறிஞர் வேண்டுகோளுக்கிணங்க குறுக்கு விசாரணை ஒத்திவைக்கப்படுகிறது.

Typed down to my dictation, In my presence and hearing and under my personnel direction and Superintendence and admitted by the witness to be Correct.

Sd/ M. Murugan
Subordinate Judge,
Tiruvarur.